АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОЛ  2021 г.

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Краснослободский многопрофильный лицей»
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 г. N 452-ФЗ
"О внесении изменений в Федеральный закон «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц» и в целях своевременного, полного
обеспечения потребностей в товарах, работах, услугах, совершенствования
порядка и повышения эффективности закупок, администрация Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупке товаров, работ, услуг для
нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Краснослободский многопрофильный лицей» Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия.

2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Краснослободский многопрофильный лицей» Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия (Голубева Е.Н.), в соответствии с
частью 1 статьи 4 Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» разместить
Положение о закупке товаров, работ, услуг в единой информационной системе не
позднее чем в течение пятнадцати дней со дня утверждения.

3. Постановление администрации Краснослободского муниципального
района «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для'нужд
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Краснослободский многопрофильный лицей» Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия» от 19.11.2018 года № 425
признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Краснослободского муниципального района по социальным
вопросам Лазебную С.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обна эстник» и подлежит
размещению на <
муниципального рай<

Глава Краснослобо
муниципального р
Республики МордоЕ

:айте администрации Краснослободского

А. В. Буйнов